[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 декабря 2016 года
	№ 75

О подготовке проекта планировки и межевания территории, предназначенной для строительства автомобильной дороги "Подъезд к д.Бовырино от а/д Люнда-Осиновка-Бовырино в Воскресенском районе Нижегородской области"

В соответствии со статьями 8.2, 41, 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и в связи с обращением Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Главное управление автомобильных дорог», администрация Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Разрешить Государственному казенному учреждению Нижегородской области «Главное Управления автомобильных дорог» подготовку проекта планировки и межевания территории, предназначенной для строительства автомобильной дороги «Подъезд к д.Бовырино от а/д Люнда-Осиновка-Бовырино в Воскресенском районе Нижегородской области».

2.Установить, что проект планировки и межевания территории, предназначенной для строительства автомобильной дороги «Подъезд к д.Бовырино от а/д Люнда-Осиновка-Бовырино в Воскресенском районе Нижегородской области» должен быть представлен на утверждение в департамент градостроительного развития территории Нижегородской области.

3.Обнародовать настоящие постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А.Черняев